12.

14.

15.

16.

18.

13.

19.

20.

17.

21.

22.

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

Rozpis jaro 2023 - 24
Okresni prebor ml. zaka U13 - Preloucsko

Choltice - St. Zdanice

Prelovice - St. Zdanice

St. Zdanice — Opatovice n. L
Valy - St. Zdanice

FK Pce divky - St. Zdénice

St. Zdénice - Pfelou¢

St. Zdénice - Zivanice

L4zné Bohdane¢ B - St. Zdénice
St. Zdéanice — Re¢any n. L
Rybitvi - St. Zdanice

St. Zdanice — Paramo Pce

Streda
Streda
Nedéle
Sobota
Utery
Nedéle
Nedéle
Patek
Nedéle
Patek

Nedéle

20.3.2024

27.3.2024

7.4.2024

13.4.2024

23.4.2024

28.4.2024

5.5.2024

10.5.2024

12.5.2024

17.5.2024

26.5.2024

16:00

16:00

10:00

13:30

17:00

14:00

14:30

17:00

14:30

17:00

14:30



